
AUTRES ARRETES — ANDERE BESLUITEN

MINISTERIE VAN JUSTITIE

[C − 99/09549]
Directoraat-generaal Burgerlijke Wetgeving en Erediensten

Israëlitische eredienst
Omvorming van plaatsen van rabbijn tot plaatsen

van Groot Rabbijn

Bij koninklijk besluit van 19 april 1999 wordt een plaats van rabbijn
bij de Israëlitische synagoog te Brussel omgevormd tot een plaats van
Groot Rabbijn.

Bij koninklijk besluit van 19 april 1999 wordt een plaats van rabbijn
bij de Orthodoxe Israëlitische synagoog Machiské-Hadass, te Antwer-
pen, omgevormd tot een plaats van Groot Rabbijn.

Bij koninklijk besluit van 19 april 1999 wordt een plaats van rabbijn
bij de Israëlitische synagoog te Antwerpen, onder de aanroeping
« Israëlitische Gemeenschap Shomré Hadat », omgevormd tot een
plaats van Groot Rabbijn.

[99/09852]
Rechterlijke Orde. — Erratum

In het Belgisch Staatsblad van 24 juli 1999, bladzijde 27984, regel 46,
lezen : « opdracht gegeven om tijdelijk het ambt van adjunct-griffier bij
de rechtbank van eerste aanleg te Hasselt te vervullen » in plaats van :
« opdracht gegeven om tijdelijk het ambt van adjunct-griffier bij deze
rechtbank te vervullen ».

*

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN,
VOLKSGEZONDHEID EN LEEFMILIEU

[99/22581]
4 MEI 1999. — Koninklijk besluit houdende benoeming van de
leden van de Commissie « Standaarden inzake Telematica ten
behoeve van de sector van de Gezondheidszorg »

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet op de ziekenhuizen, gecoördineerd op 7 augus-
tus 1987;
Gelet op het koninklijk besluit nr. 78 van 10 november 1967

betreffende de uitoefening van de geneekunst, de verpleegkunde, de
paramedische beroepen en de geneeskundige commissies;
Gelet op het koninklijk besluit van 3 mei 1999 houdende oprichting

van een Commissie « Standaarden inzake Telematica ten behoeve van
de sector van de Gezondheidszorg »;
Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid en

Pensioenen en van Onze Minister van Sociale Zaken,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Worden benoemd tot voorzitter respectievelijk ondervoor-
zitter van de Commissie « Standaarden inzake Telematica ten behoeve
van de sector van de Gezondheidszorg » :

De heer Roger-France Francis, Bruxelles.

De heer De Moor Georges, Gent.

MINISTERE DE LA JUSTICE

[C − 99/09549]
Direction générale de la Législation civile et des Cultes

Culte israélite
Remplacement de places de rabbin en places de Grand Rabbin

Par arrêté royal du 19 avril 1999, une place de rabbin auprès de la
synagogue israélite de Bruxelles est remplacée par une place de Grand
Rabbin.

Par arrêté royal du 19 avril 1999, une place de rabbin auprès de la
synagogue israélite orthodoxe Machiské-Hadass, à Anvers, est rempla-
cée par une place de Grand Rabbin.

Par arrêté royal du 19 avril 1999, une place de rabbin auprès de la
synagogue israélite d’Anvers, dénommée « Israëlitische Gemeenschap
Shomré Hadat », est remplacée par un place de Grand Rabbin.

[99/09852]
Ordre judiciaire. — Erratum

Au Moniteur belge du 24 juillet 1999, page 27984, ligne 44, lire :
« délégué aux fonctions de greffier adjoint au tribunal de première
instance de Hasselt » au lieu de : « délégué aux fonctions de greffier
adjoint à ce tribunal ».

MINISTERE DES AFFAIRES SOCIALES,
DE LA SANTE PUBLIQUE ET DE L’ENVIRONNEMENT

[99/22581]
4 MAI 1999. — Arrêté royal portant nomination des membres de la
Commission « Normes en matière de Télématique au service du
secteur des Soins de Santé »

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi sur les hôpitaux, coordonné le 7 août 1987;

Vu l’arrêté royal n° 78 du 10 novembre 1967 relatif à l’exercice de
l’art de guérir, de l’art infirmier, des professions paramédicales et aux
commissions médicales;
Vu l’arrêté royal du 3 mai 1999 portant création d’une Commission

« Normes en matière de Télématique au service du secteur des Soins de
Santé »;
Sur la proposition de Notre Ministre de la Santé publique et des

Pensions et de Notre Ministre des Affaires sociales,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Sont nommés respectivement président et vice-président
de la Commission « Normes en matière de Télématique au service du
Secteur des Soins de Santé »;

M. Roger-France, Francis, Bruxelles;

M. De Moor, Georges, Gent.

28501MONITEUR BELGE — 30.07.1999 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 2. Worden benoemd tot lid Commissie « Standaarden inzake
Telematica ten behoeve van de sector van de Gezondheidszorg » :

De heer Albert Adelin, Liège;

De heer Bossens, Marc, Brussel;

De heer De Clercq, Etienne, Bruxelles;

De heer De Maeseneer, Jan, Gent;

De heer Gérard, Patrick, Charleroi;

Mevr. Kempeneers, Nicole, Heverlee;

De heer Koopmans, Etienne, Sint-Truiden;

De heer Macq, Benoît, Ottignies;

De heer Piette, Philippe, Gilly;

De heer Poullet, Yves, Namur;

De heer Robben, Frank, Brussel;

De heer Roland, Michel, Bruxelles;

De heer Sermeus, Walter, Leuven;

De heer Sierens, Luc, Aalst;

De heer Stanus, Etienne, Bruxelles;

De heer Strobbe, Johan, Berchem;

De heer Turco, Marco, Bruxelles;

De heer Van De Velde, Rudy, Brussel;

De heer Van Den Bosche, Bart, Leuven;

De heer Verbraeck, Désiré, Namur.

Art. 3. Het secretariaat van de Commissie, waargenomen door
personeelsleden van het Bestuur van de Gezondheidszorg van het
Ministerie van Sociale Zaken, Volksgezondheid en Leefmilieu, wordt
aangesteld door de Directeur-Generaal van dat Bestuur.

Art. 4. Onze Minister van Volksgezondheid en Pensioenen en Onze
Minister van Sociale Zaken zijn, ieder wat hem betreft, belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 4 mei 1999.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid en Pensioenen,

M. COLLA

De Minister van Sociale Zaken,

Mevr. M. DE GALAN

c

[99/22609]
3 JUNI 1999. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk
besluit van 8 augustus 1997 tot benoeming van de leden van de
Federale Raad voor Duurzame Ontwikkeling

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het
federale beleid inzake duurzame ontwikkeling, inzonderheid artikel 12;

Op de voordracht van Onze Eerste Minister, van Onze Minister van
Economie, van Onze Minister van Binnenlandse Zaken belast met
Volksgezondheid, van Onze Minister van Wetenschapsbeleid, van

Art. 2. Sont nommés membres de la Commission « Normes en
matière de Télématique au service du secteur des Soins de Santé » :

M. Albert Adelin, Liège;

M. Bossens, Marc, Brussel;

M. De Clercq, Etienne, Bruxelles;

M. De Maeseneer, Jan, Gent;

M. Gérard, Patrick, Charleroi;

Mme Kempeneers, Nicole, Heverlee;

M. Koopmans, Etienne, Sint-Truiden;

M. Macq, Benoît, Ottignies;

M. Piette, Philippe, Gilly;

M. Poullet, Yves, Namur;

M. Robben, Frank, Brussel;

M. Roland, Michel, Bruxelles;

M. Sermeus, Walter, Leuven;

M. Sierens, Luc, Aalst;

M. Stanus, Etienne, Bruxelles;

M. Strobbe, Johan, Berchem;

M. Turco, Marco, Bruxelles;

M. Van De Velde, Rudy, Brussel;

M. Van Den Bosche, Bart, Leuven;

M. Verbraeck, Désiré, Namur.

Art. 3. Le secrétariat de la Commission, assuré par des membres du
personnel de l’Administration des Soins de Santé du Ministère des
Affaires sociales, de la Santé publique et de l’Environnement, est
désigné par le Directeur Général de cette administration.

Art. 4. Notre Ministre de la Santé publique et des Pensions et
Notre Ministre des Affaires sociales sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 4 mai 1999.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Santé publique et des Pensions,

M. COLLA

La Ministre des Affaires sociales,

Mme M. DE GALAN

[99/22609]
3 JUIN 1999. — Arrêté royal modifiant l’arrêté royal du 8 août 1997
nommant les membres du Conseil fédéral du Développement
durable

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 5 mai 1997 relative à la coordination de la politique
fédérale de développement durable, en particulier l’article 12;

Sur la proposition de Notre Premier Ministre, de Notre Ministre de
l’Economie, de Notre Ministre de l’Intérieur chargé de la Santé
publique, de Notre Ministre de la Politique scientifique, de Notre

28502 MONITEUR BELGE — 30.07.1999 — BELGISCH STAATSBLAD


